
UCHWAŁA NR 640.2022 

ZARZĄDU POWIATU W PILE 

 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022 – 2030”. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 77b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) -  

 

Zarząd Powiatu w Pile uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022 – 2030”, przedłożony przez Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie w dniu 10 stycznia 2022 r. 

 

§2. Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2022–2030” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pilskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                Starosta Pilski 

       /-/ 

                                                                                  Eligiusz Komarowski 

Członkowie Zarządu:  

 

1. Arkadiusz Kubich         /-/  

 

2. Krzysztof Sadowski      /-/ 

 

3. Marek Kamiński           /-/ 

 

4. Emilia Załachowska     /-/ 

 
 

             AKCEPTUJĘ 

pod względem formalno – prawnym 

          RADCA PRAWNY 

                     /-/ 

    Waldemar Kosowicki 


